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Wettkampf-Nr. 21
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7803:07,73

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7803:26,04
3. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 03:27,25
4. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:37,00
5. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.7903:37,59
6. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:45,06
7. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 03:45,18
8. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:45,99

Disqualifikation
Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 11:50 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Jahrgang 2003
1. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 0.6703:05,00

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 03:06,83
3. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:07,40
4. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7003:10,45
5. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7303:10,98
6. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.5803:16,51
7. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6803:16,71
8. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 03:19,32
9. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.7603:19,78
10. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 0.7603:23,15
11. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 03:26,23

Disqualifikation
Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 12:00 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 2002
1. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7502:45,71

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7102:47,15
3. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7702:48,02
4. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.8402:49,57
5. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8302:55,06
6. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6802:56,27
7. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.9003:12,98
8. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.8603:18,74
9. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.9003:19,87
10. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.7903:19,95
11. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 03:22,99
12. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.5403:23,01
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Wettkampf-Nr. 21
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2002

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2001
1. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6102:53,86

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7803:11,65
3. Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 0.6803:13,61
4. Lene John 2001 SVV Plauen 0.5703:17,79

Jahrgang 2000
1. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8102:39,63

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7202:50,29
3. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.6502:51,64
4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7202:55,87

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 02:35,55
Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6902:48,73

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.7902:55,65
3. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7002:58,84
4. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.8303:04,06
5. Maria Wißgott 1999 SV Zwickau 04 0.7703:07,79

Abgemeldet nicht am Start
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.6903:20,54

Bezirksjahrgangsmeister 2014

Offene Wertung
1. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7402:29,40

Bezirksmeister 2014
2. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8102:39,63
3. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7502:45,71
4. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7102:47,15
5. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7702:48,02
6. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6902:48,73
7. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.8402:49,57
8. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7202:50,29
9. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.6502:51,64
10. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6102:53,86
11. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8302:55,06
12. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.7902:55,65
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Offene Wertung
13. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7202:55,87
14. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6802:56,27
15. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7002:58,84
16. Pia Wölfl 1995 Chemnitzer PSV 0.8102:59,54
17. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.8303:04,06
18. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 0.6703:05,00
19. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 03:06,83
20. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:07,40
21. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7803:07,73
22. Maria Wißgott 1999 SV Zwickau 04 0.7703:07,79
23. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7003:10,45
24. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7303:10,98
25. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7803:11,65
26. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.9003:12,98
27. Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 0.6803:13,61
28. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.5803:16,51
29. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6803:16,71
30. Lene John 2001 SVV Plauen 0.5703:17,79
31. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.8603:18,74
32. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 03:19,32
33. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.7603:19,78
34. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.9003:19,87
35. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.7903:19,95
36. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.6903:20,54
37. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 03:22,99
38. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.5403:23,01
39. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 0.7603:23,15
40. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7803:26,04
41. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 03:26,23
42. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 03:27,25
43. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:37,00
44. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.7903:37,59
45. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:45,06
46. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 03:45,18
47. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:45,99

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 02:35,55
Disqualifikation
Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 12:00 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 11:50 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06


